
Врз основа на член 36 став 1 точка 15, a во врска со член 22 став 1 точка 9  од Законот на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Службен гласник на Општина Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20), 
Советот на Општина Кавадарци на 50-тата седница, одржана на ден 16.12.2020 година,
П Р О Г Р А М А

аа активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена 
заштита за 2021 година
|.ЦЕЛИ

Основните цели на на оваа Програма се:

· Унапредување на здравствена заштита, активен однос на Советот на Општина Кадаварци кон задоволување на потребите на граѓаните и здравстените институции во областа на здравствена заштита;

||.АКТИВНОСТИ
Активностите на Општина Кавадарци во областа на здравствена заштита ќе бидат насочени кон потикнување, подржување и помагање на здравстените институции за остарување на целите на оваа Програма и тоа:

· Општа Болница со проширена дејност;
Финансиските средства наменети за Програмата се распределени на следниот начин:
· Финансиска средства на Општа Болница со проширена дејност                                                                                                                         во висина од                                                                             1.500.000,00 денари;

                                                                                     Вкупно:  1.500.000,00 денари 



III. ФИНАНСИРАЊЕ   


Активностите во областа на здравствена заштита утвредени со оваа Програма ќе се финансираат од  Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година.
IV.ЗАВРШНИОДРЕДБИ

Програмата влегува во сила  (8) осмиот ден од денот на на објавувањето на ,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,,.
Бр.08-6496/36                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
            16.12.2020 година                                                   Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев

